
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日 元日　

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 成人の日

10 火 冬休み明け朝会(校長)　給食・弁当なし　１１：３０下校 3 3 3 3 3 3

11 水 給食開始　放課後学習室 5 5 5 6 6 6

12 木 5 5 6 6 6 6

13 金 5 5 5 5 5 5

14 土

15 日 第４１回地区対抗かるたとり大会(子ども会育成会)　９：００～１２：２０

16 月 ＳＣ　委員会活動　放課後学習室 4 5 5 5 6 6

17 火 校内書きぞめ展（～１９日（金）　まで） 5 6 6 6 6 6

18 水 　　　書きぞめ練習会(校内書きぞめ展金賞受賞者のみ)　放課後学習室 5 5 5 6 6 6

19 木 　　　放課後英語楽交　書きぞめ練習会(校内書きぞめ展金賞受賞者のみ) 5 5 6 6 6 6

20 金 船迫中学校保護者説明会(船迫中)　 5 5 5 5 5 5

21 土

22 日 育成会かるたとり大会予備日

23 月 ノーテレビノーゲームデー　ＳＣ　放課後学習室 4 5 5 5 5 5

24 火 5 6 6 6 6 6

25 水 放課後学習室 5 5 5 6 6 6

26 木 5 5 6 6 6 6

27 金 5 5 5 5 5 5

28 土

29 日

30 月 ＳＣ　放課後学習室 4 5 5 5 5 5

31 火 学校運営協議会 5 6 6 6 6 6

日 曜 学 校 行 事
授業時数

冬休み明けより

４～６年生・・・金曜日５時間授業になります。

２年生・・・火曜日６時間授業になります。

【１２・１月の生活目標】

室内での過ごし方を考えよう！

雨や雪の影響で、校庭が使用できないことが多くなると

思います。また、寒さのために室内で過ごす時間が増えて

くると思います。室内で安全に過ごすためのルール作りを

児童と行っていきます。

【校舎・体育館災害復旧工事】

令和４年３月に起きた地震による校舎や体育館の災害

復旧工事を行っています。工事は３月の半ばまでかかる

計画です。皆様にはご不便をおかけします。

冬休み(～９日)

【新型コロナウイルス、インフルエンザ感染防止】

うがい・手洗い

マスク

ソーシャルディスタンス アルコール消毒

マスクの着用


